

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3966/2023

Carátula : ELEMENTOS: MANTEL, BOLSA FLISELINA, ETC.

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	A Y B S.A.	SARKIS S.R.L.	COMPANIA COMERCIAL Y FIN
Código	6764	6829	8231
Cotización	2023/2764	2023/2765	2023/2766
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	CONTADO	CONTADO	CONTADO
Observaciones			

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	6,00		MANTEL TUSOR 3.00X1.40 100% ALGODÓN TIPO BINAH				
Preventivo:	12990		20%: 2598 Total: 15588	PRECIO UNITARIO: NO		92.748,00	
				MARCA:	6,00 BINAH	15.458,00	NO
2/0	4,00		MANTEL TUSOR 3.00X1.60 100% ALGODÓN TIPO BINAH				
Preventivo:	15620		20%: 3124 Total: 18744	PRECIO UNITARIO: NO		73.740,00	
				MARCA:	4,00 BINAH	18.435,00	NO
3/0	500,00		BOLSA FLISELINA 80 GRS IMPRESA CON MANIJA				
Preventivo:	135		20%: 27 Total: 162	PRECIO UNITARIO: NO		80.500,00	
				MARCA:	500,00 IND. ARG.	161,00	NO
4/0	6,00		ROLLOS DE CINTA ARGENTINA 50X100MTS TIPO CORDÓN DE ORO				
Preventivo:	13890		20%: 2778 Total: 16668	PRECIO UNITARIO: NO		99.180,00	
				MARCA:	6,00 CORDON DE ORO	16.530,00	NO
5/0	10,00		ROLLO DE BANDERA POLIAMIDA 075X10MTS				
Preventivo:	10699		20%: 2139,8 Total: 12838,8	PRECIO UNITARIO: NO	10,00 EMBLEMAS ARG.	252.800,00	127.310,00
				MARCA:	10,00 IND. ARG.	12.731,00	NO
6/0	3,00		ROLLO DE BANDERA FRISELINA 80GRS X 50MTS				
Preventivo:	11990		20%: 2398 Total: 14388	PRECIO UNITARIO: NO		42.810,00	
				MARCA:	3,00 IND. ARG.	14.270,00	NO
7/0	8,00		BANDERA FLAMEO 120X200 CON REFUERZO Y SOGA				
Preventivo:	7370		20%: 1474 Total: 8844	PRECIO UNITARIO: NO	8,00 EMBLEMAS ARG.	83.200,00	70.160,00
				MARCA:	8,00 IND. ARG.	10.400,00	8.770,00
8/0	6,00		BANDERA FLAMEO 140X224 CON REFUERZO Y SOGA				
					6,00 EMBLEMAS ARG.	158.400,00	76.020,00
					6,00 IND. ARG.	26.400,00	12.670,00
			Destino: Abastecer a la Coordinación de Protocolo y Ceremonial por un periodo de tres (3) meses a partir de Octubre.				NO
			Lugar de Entrega: 25 DE MAYO N° 275.-				
Preventivo:	10660		20%: 2132 Total: 12792	PRECIO UNITARIO: NO			
				MARCA:			

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3966/2023

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ELEMENTOS: MANTEL, BOLSA FLISELINA, ETC.

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	Proveedor	A Y B S.A.	SARKIS S.R.L.	COMPANIA COMERCIAL Y FIN
				Código	6764	6829	8231
				Cotización	2023/2764	2023/2765	2023/2766
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
				Forma de Pago	CONTADO	CONTADO	CONTADO
				Observaciones			
			TOTAL ITEMS COTIZADOS		3	8	0
			TOTAL OFERTA BASICA		494.400,00	662.468,00	,00
			TOTAL OFERTA ALTERNATIVA				